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Brother TN-910C kaseta z tonerem 1 szt.

Oryginalny Cyjan

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Piktogram(y) zagrozenia

Ostrzezenia

Kompatybilnos$¢ z marka
Warstwy na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Produktéw na palecie

Wysokos$¢ brutto palety

Wydajnos¢ (w kolorze, ISO/IEC 19798)
Wydajnos¢ stron z kolorowym tonerem
Waga brutto palety

Rodzaj palety

Technologia druku

Kolor(y) wktadéw drukujacych

Kraj pochodzenia

Rodzaj opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

1 397,44 zt

1136,13 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRCGW1

TN910C

4977766771832

Brother

84439990

GHSO07: Substancje drazniace,GHS09:
Substancje szkodliwe dla sSrodowiska

Unika¢ kontaktu substancji z oczami i
skoéra.,Chronié¢ przed dzie¢mi.,Zuzyty
toner i pojemniki utylizowa¢ zgodnie z
lokalnymi przepisami o gospodarce
odpadami.

Brother

4 szt.

6 szt.

24 szt.

96 szt.

16,5 cm

9000 stron(y)
9000 stron(y)
124,1 kg

1200 x 1000 mm
Druk laserowy
Cyjan

Chiny

Pudetko

1,09 kg

602 g

343 mm

223 mm

180 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Kolor produktu
llos¢ sztuk
Model

Kompatybilnos¢

Czarny
1
Oryginalny

HL-L9310CDWT HL-L9310CDW
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